
Uchwała Nr IV/24/07 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 8 lutego 2007 roku 
 
 
w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o nazwie Europejskie Centrum 

Spotkań Seniorów i Osób Niepełnosprawnych  oraz  Centrum 
Wspierania Biznesu w Kostrzynie nad Odrą. 

 
 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2,  pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm) art. 21 ust.1 pkt 2  i ust. 3 ustawy z 
dnia  30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Z dniem 31 marca 2007 roku likwiduje się jednostkę budżetową o nazwie 
Europejskie Centrum Spotkań Seniorów i Osób Niepełnosprawnych oraz  Centrum 
Wspierania Biznesu w Kostrzynie nad Odrą przy ul. Fabrycznej 5. 
 
 
§ 2. Z dniem 1 kwietnia  2007r. włączyć w strukturę Kostrzyńskiego Centrum Kultury 
– jednostki organizacyjnej Miasta Kostrzyn nad Odrą, zadania  likwidowanej jednostki 
organizacyjnej Miasta  - Europejskie Centrum Spotkań Seniorów i Osób 
Niepełnosprawnych oraz Centrum Wspierania Biznesu. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 

 


